エッペンドルフ株式会社

東京本社

101-0031

東京都千代田区東神田 2-4-5

Tel: 03-5825-2361

info@eppendorf.jp

Sales-East@eppendorf.jp

www.eppendorf.com/jp

エッペンドルフ株式会社

大阪営業所

541-0053

大阪市中央区本町 2-1-6

Tel: 06-4705-1051

Sales-West@eppendorf.jp

エッペンドルフ株式会社

福岡営業所

812-0015

福岡市博多区山王 1-17-32-105

Tel: 092-452-2311

Sales-West@eppendorf.jp

エッペンドルフ株式会社

平井事業所

132-0035

東京都江戸川区平井 5-1-1・6 号棟

Tel: 03-6657-5041

www.eppendorf.com/jp

お客様 各位

2023 年 8月吉日

所在地 東京都千代田区東神田 2-4-5

社名  エッペンドルフ株式会社

製品価格改定のお知らせ

拝啓 処暑の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の製品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、2023年10月2日受注分から製品・パーツの希望小売価格およびメンテナンス料金を改定

させて頂きますことをお知らせ申し上げます。

弊社では価値ある製品とサービスを常に適正な価格で市場に提供することを目的とし、サプライチェ

ーンの合理化・効率化等によるコストマネジメントに努めてまいりましたが、生産現場での原材料価

格や流通対価、為替が大幅に高騰する昨今においてはコストアップを吸収することが困難と判断し、

今回の価格改定を実施することになりました。

エッペンドルフグループでは引き続き開発部門を増強することによってより良い製品とサービスをお

届けできるよう努めております。

度重なる価格改定、誠に心苦しく存じます。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢

察の上、ご協力ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

mailto:Sales-West@eppendorf.jp
mailto:Sales-West@eppendorf.jp